
INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA
z provedné řádné inventarizace maictku a závazků, iincli aktiv

a jinteh pasiv za mk 2016

lnventaňzac majeLku n závazků.jinch aktiv ajnch pasiv za rok 2016 probíhala podle zákona
Č. 563/1991 Sb.. o účetnictví. vplatném zněni. nhiášky Č. 270;2010 Sb.. o inventarizaci majetku
azávazků. vnitřní směrnice o inventarizaci — části K směrnice č. 12011 aplánu inventur na rok 2016
ze dne 21112016.

Cstřcdni inventarizační komise pracovala ve složení:
Předseda — Mgr. Ing. Anna Sovovd Mikešová
Clenové — Pavel Cejka, Ing. Roman Osrézi. Ing. Lenka Presová. Dana Brzicová. František Malacka

Vyřazovací komise pracovala ve složeni:
Předseda — Mgr. Ing. Anna Sovovú Mikešová
Členové — Pavel Hartman, Lubomír Ligas
Fyzická inventura, kterou pro inventarizační položky ajejich části zajišt‘ovaly jednotlivé hlavni a
dílčí inventarizační komise, probíhala v následujících útvarech ( střediscích ):

02000 — správa MěÚ
2t700 — hasičský sbor
23230— nebyty

1K předseda/Členové (podtrženě
osoby odpovědné)

Milan Iunis
Malacka. Otéka.
Nejezchleba, Finferová

C
Majetkový účet

SU AU
Ůtvar Odpovědná osoba

013
013 0000 02000— správa MČÚ František Malacka Pavel Hartman

25400 — knihovna Jitka Navrdtilová Malacka. Navrátilová,
Zalubilová

018
018 0000 02000— správa MéÚ Frajuišek Mu1acka Pavel Hartman

20225 — pečov.služba Mgr. Pecháčková Mim Pecháčková. Malacka.
23240— kabelová TV Fnrnišek Malacka NaTátilová, Zalubilová
25100— knihovna Jitka Navrátilová
25401 — stálá expozice Jitka Navrátilová
25402— infocentmm Jitka Navrátilová

019
019 0000 02000— správa MČÚ František Malacka Pavel Hartman

23500 — les Ing. Ivan Cemý Malacka. IflĽ. Cem.
Zalubilová

021 - Hlavni komise: Milan Juras
Miroslava Finferová

021 0100 20221— DPS Čp. 78 František Mulocka Milan Juras
23230— nebyly František Malacka Malacka. Finferová
23231 — byty František Malacka

021 011 I 20224— DPS Čp. 54 František Malacka Milan Juras
23231 — byty František Malacka Malacka, Finferovú

021 0200 František Malacka
Igor Otépka
František Malacka



Útvar

C

Majctkov účet
SV AU

02! 0200

Odpovědná osoba

23234 — sportovní areál František Malacka
25100— kulturní dům Petr Nejezchleba

1K předsedIĺčIenové
podLrženě osoby odpovědné

021 0300 23230— ne[]vty František Malacka Milan Juras
23232— zámek František Mulacka Malaeka. Finferová
23234 — sportovní areál František Malacka
23239 — kasárna František Malacka

021 0400 20243 —. cykIoste7ky František Malacka Milan iuras
23232 — zánwk František Malackt1 Malaeka, FinÉrovú
23241 — veřejné osvčthni František Ma!aeka
23243 — komunikace František Malacka

02! 0500 23231— byty František Malacka Milan iuras
23240— kabelová TV František Malacka Malacka. Finferová
23242— kanalizace František Malacka
23245— inženýrské sítě František Malacka

021 0600 20241 — dětská hřiště František Malaeku Milan Juras
20505 —jiná kultura František Malacka Malacka. Nejezchleba.
22700— živ, prostředí František Malacka lni. Cemý. Finferová
22710 — sběrné suroviny Fmnlišek M ul acka
23230 — nehyty František Malacka
23232— zámek František Malacka
23234 — sporWvní areál František Ma!acka
23235— hřbitov František Malacka
23237— veřejná WC František Malack:i
23242— kanalizace František Malacka
23243— komunikace František Malacka
23500— les Ing. Ivan Černý
23700 — péče o vzhled

města František Malacka
25100 kulturní dům Petr Nejezchleba

022- Hlavni komise: Ing. Roman KozumpHk
RLldolf Vykoukal

022 0220 02000 — správa MěÚ František Malackn Ing. Roman Kozwnplík
20224— nová DPS František Malucka Malaeka. Otépku.
20504 — rozhlasová úst?, František Malackkl Nsvrátilová.Vykoukal
20505 —jiná kultura František Mulacka
21700 — hasičský sbor Igor Otépka
23240— kabelová TV František Maacka
23243— komunikace František Malacka
25402— infocentrum Jitka Navrátilová

022 0230 02000 — správa MČU František Malaeka Ing. Roman Kozuniphik
20225 — pečov.služba Mgr.Gabr.Pechúčková Malccka Otépka.
20505 —jiná kultura František Malacka Mar.Pecháčková,
21700— hasiký sbor Igor Otépka Vykoukal
23500—• les Ing. Ivan Černý



K předseda/členové
podtrženě osoby odpovědné)

Ing. Roman Kozumplík
Ma!acka. Neiezchleba
Vykoukal

028 0000 02000— správa MČÚ
20200— sbor Jaroslav
20204 — Kašpárek

František Malacka
František Malacka
Ing. Roman Ostrézí

Mgr. Ing. A. Sovová Mikešová
Malacka, 1nz. Ostrézí,
Kapitánová

20223 — klub důchodců
20224 - DPS Čp. 54
20225 — pečovatel.služba
20227 — veterinár.středisko
20211 — dětská hřiště
20242— vinařská stezka
20250— integr.záchr.syst.
20505 —jiná kultura
21700— hasičský sbor
22710— sběrné suroviny

Jiří VíLek
František Malacka
Mgr. Gabr.Pecháčková
František Malacka
František Malacka
František Malacka
František Malacka
Frarnišek Malacka
Igor Otépka
František Malucka

Pavel Hartman
Mr.Pecháčková, Malacka,
Vĺtek, Mgr. Dokoupilová.
Rousová, Mul aeka.
Otépka.

23230 — nebyiy
23231 —byty
23232 — zámek
23234— sportovní areál
23235— hřbitov
23237—veřejné WC
23238 — správce majetku
23240— kabelová TV
23243 — komunikace
23500 — les
23700— péče o vzh[ed

města

Frarnišek Malacka
František Malacka
František Malacka
František Malacka
František Malacka
František Malacka
František Malacka
František Malacka
František Malacka
Ing. Ivan Cemý

František Malacka

Fnferová
Malacka. lflĽ. Cem,

25100— kulturní dům
25200 — kino

Petr Nejezchleba
Petr Nejezchleba

Vykoukal
Neiezchleba

25400 — knihovna
25401 — stálá expozice
25402— infocentnsm
26000— zdravotnic.zaíiz.
30308 —ZUŠ

Jitka Navrátilová
Jitka Navráúlová
Jitka avritilová
František Malacka
Lubomír Ligas

Kapitánová
Navrátilovd. Malacka.
Las

028 0300 23400— zem.půdni fond Ing. Roman Ostrézí Rousová
Irni. Ostrézi

MajeIkov účet
SU AU

022 0240

Ulvar Odpovědná osoba

02000— správa \iěŮ František Ma!acka
20505 —jiná kultura František Malacka
23234 — sportovní areál František Malacka
23 100— kulturní dům Petr Nejezchleba

028- Hlavnš komise: Mgr. Ing. A. Sinová N1ikešoň
ing. Roman Ostrézi

C



Útvar 1K přcdscdu/člcnové
(podtrženě osoby odpovědné)

Mgr. Ing. A. Sovovú NIikcšová
Ing. Roman Qsirézi

-

MĽr. lnE. A. Sůvová Mjkešová
Malacka. lnĽ. Ostrézi.
KapiIáiovů

20223 — klub důchodců
20225 - pečovatel.služba

Jiří Vítek
Mgr. Gabr.Pecháčková

Pavel Flanman
‘Tr Pecháč ková. Vítek.
Mgr. Dokoupilová

Majetkový účet
SUAU

Odpovědná osoba

(

032
032 0000 02000— správa MČÚ Frantšek Malacka Mgr. Ing. A. Sovoui Mikešová

20505 —jiná kultura František Malacka Malacka. Nejezchleba.
23231 — byty František Malacka NavráÉilová. Swčková
25100— kulturní dúm Petr Nejezchleba
25100 — knihovna Jitka Navrátilová
25401 — stálá expozice Jitka Navrútilová
25302— níocennm Jitka Navrátilová

031
031 0200 Lesní pozemky František Malacka Ing. Roman Kozumplik
031 0220 Lesní pozemky — vět. břemena ( celý SL‘ 031 ) NIa]acka. Jumsová
031 0300 Zahrady. rybníky. louky
031 0320 Zahrady, rybníky, louky — věcná břemena
031 0340 Zahrady, rybníky — duplicitní vlastnictví
031 0400 Zastavěná plocha
031 0410 Zastavěná plocha— žastavcné pozemky
031 0420 Zutavčná plocha — věcné břemeno
031 0110 Zastavěná plocha — dupUcitni vlastnictví
031 0500 Ostatní pozcmk)
031 0520 Oslatní pozemky — ve vlastjctvi státu

112
112 0400 02000— správa MěÚ František Malacka Lubomír Ligas

tMacka Ing. Ostrézí

123
123 0400 23500— les Ing. Ivan Černý Lubomír Ligas

mw Ceý, Malacka

132
132 0400 02000— správa MěÚ Ing. Roman Ostrézí Lubomír Ligas

InĽ. Ostrézí, Malacka
901
901 0000 Podrozvahové účty Pavel Hartman

- jiný drobný d[ouhadnehm.maj. Malacka, Zalubilová
02000— správa MěU František Malacka
23240 — kabelcvá TV František Malacka

902 - Hlavni komhe:

902 0300 02000— sprava MéŮ
2020$ — Kašpárek

František Malacka
Ing. Roman Ostrézí



Majetkový účet Útvar Odpovědná osoba 1K přcdscda/člcnové
SU AU (podtrženě osoby odpovdné)

902 0300 20250— integĹzáclasvst. Fraiitišek Malacka Rousová
20505 —jiná kultura František Malacka Malacka. Otéka.
21700—hasičský sbor Igor Otépka
22710— sbčrné suroviny František Malacka

23230 — nebyty František Malacka Finferová
23232— zámek František Malacka Malacka InÍ2. Cerný.
23238— správce majetku František Malacka
23240— k-abeloá TV František Malacka
23500— les Ing. Ivan Cerný

25100— kulturní dům Petr Nejezchleba Vykoukal
25200— kino Petr Nejezchleba Nejezchleba

C 25400 — knihovna Jitka Navrátilová Kapitánová
25402 — infoccntntm Jitka Navrátilová Navrátilová

992
992 0300 Podrozvahové účty lnu. Marie Flodrová František Malacka

— ostdlouhod.podm.akt. — majetek od MPSV CR lnu. FIodrcvů. Cejka

Dokladové inventury byly provedeny v účtárně městského úřadu na základě příslušných účeuiich
dokladů. Jednotlivé inventurní soupisy jsou doloženy kopiemi účetních dokladů připadně sestavami
z účetnictví.

Předsedkyně komise — Jarmila Felixová
Členky komise — Ing. Lenka Presová, Sárka Poulová

Fyzické‘ dokladové inventury proběhly v terminech uvedených v plátu inventur, tj. od 02012017 do
1601.2017, resp. do 20.01.2017.

Při inventarizaci byly zjišťovány skutečné stavy majetku, pohledávek, závazků, jiných aktiv ajiných pasiv
k 31.122016, které byly následně porovnány s účetními stavy v hlavní knize. Inventarizační rozdíly
nebyly zjištěny, tudíž nebylo nutno je vypořádat.

Jednotlivé inventurní soupisy u fyzických inventur byly podepsány předsedy a členy hlavních komisí,
části inventurních soupisů byly podepsány členy dílčích komisí i odpovčdnými osobami.

Vlastnímu provedeni inventury předcházelo vyřazeni nefunkčního, opotřebovaného nebo neopravitelného
majetku na základě návrhů jednotlivých útvarů. kieré odsouhlasila a podepsala vyřazovací komise.

Fyzické a účetní stan majetku jsou zaznamenanů v příloze k této inventurizačni zprávě.

Ľ inventarizačních položek na majetkových účtech 021 — stavby. 022— samostatné movité věci jednotlivě
komise rovněž posoudily, zda stav majetku odpovídá jejich zůstatkové ceně, tj. pořizovací ceně snížené o
oprávky a zvážily, zda odpisoý plán je nastaven v odpovídající výši. Nebyl zjištěn nesoulad s fyzickým
stavem majetku ajeho zůstatkovou cenou. odpisováií může pokračovat v nastavené výši.



lnvntarizačni komise během prováděni inventarizace neshledala žádné nedostatky.

Tato inventarizační zpráva byla projedna na závěrečném jednáni ÚIK dne 27.01.2017. Všichni členově
souhIasĺ sjejím obsahem.

V Bzenci dne 27.01.2017

Podpisy: Předseda komise — Mgr. Ing. A. Sovová

Člen komise — Pavel Čejka

Člen komise — Ing. Roman Ostrézf J.
...

*
‚‚4,1

denka kDmlse — Ing. Lenka Presova

C Členka kcmise — Dairn Brzicová

Člen komise — Frarnišek Malacka

Datum předásií inventarizační zprávy starostovi: 27.012017

Razítko města a podpĹs starosty:

:ešová .

Msto Zz;:2c
flám. Srt•[ojv 73

r. ni

3-

1



PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O PROVEDENĚ INVENTARIZACI NIA.JETK(‘ A ZÁVAZKŮ,
JINÝCH AKTIV A JINÝCH PASIV K 31.12.2016

Inventarizovany byly I1slcdujicĺ účty:

AKTIVA

Soupis č. (‘čcí — ‚zůn hz rent $tuV Kč Učet suit‘ Kč

013 0000 software 434.168,-- 433.468,--
2 018 0000 drobný dlouhod.nehm.niajetek 381.973,-- 38I.973,--

3 010 0000 osLutni DNNI — Cm 873.625.-- 874.625.--

3 02] 345.139.321,— 445.139.321,—
z toho:
4/l 021 0100 bytové domy a hyt.jednotky 8,914.0%.-- 8.914.096,--

C 4/2 02! 0111 zastavené hvt.domy a hyt.jednotk 33.085649.-- 33.085.649.--
4/3 021 0200 budovy pro služby obyvatelstvu 15569.925.-- 15.569.925.--
4/4 02! 0300 jiné nehydonw ajudnotkv 22.347606.-- 22.347.606.--
4‘S 02! 0400 komunikace. \eřejné osvěLleni 138.729.117.-- 138.729.117.—
4!6 02! 0500 jiné inženýrské sítě $1.061.779.-- 84.061.779.--
4‘7 02! 0600 ostatní staby 12.43 1.240.-- 32.13 I .249.--

022 sarnost.mov.věci a soubory mov.věcí 17,277.125,6(1 17,277.125,60
z toho:
5/I 022 0220 stroje, přístroje. zařízeni 4,010087,80 4010.087,80
5/2 022 0230 dopravní prosÉředkv 11.975775.80 11.975.77580
5‘3 022 0240 inventář 1.291.262.-- 1.291.262.--

6 028 DDI1M l0,H0O.006i83 40,800.006,83
Z toho:
6/1 028 0000 DDHM 10,780.290,83 10,780.29083
6/2 028 0300 DDI-IM — zříz. věc. Břcnwna 19.716.-- 19.716.--

7 032 0000 uměleckň díla a kultur.předrnčtv 326.390.--

11 031 pozemky (Fl ) 69,835.610,-- 69,835.610,--
z toho:
11/1 031 0200 lesní pozemky 14.71 7697,50 14,717697.50
11/2 031 0220 lesní pozemky-věcná břemena 3,657.868,-- 3,657868.--
11/3 03! 0300 zuhrady,rybníkv,louky 13,933.829,60 13,933.829,60
11/4 03 0320 zalirady.rvbniky,Iouky-věcná břemena 1.395.951.-- 1.395951--
II/S 03! 0340 zahrad.nbníkv-dupHcitni vlastnictvi 138.-- 138.--
11/6 031 0400 zastavěná plocha 19.1 74.988.90 19.174.988.90
1117 OJI 0410 zistavěnápIocha-zistavni právo 37880!.-- 378.80!.—

03i 0420 zastavěná piocha-vacné břemeno i 3.52.587,-- 3.5i2S87,--
11/9 031 0440 zastavěná plocha-duplicitní vlastnictví 2.199,-- 2.199,--
II/JO 03! 0500 ostatní pozemky 1.790.579,-- 1.790.579,--
II/II 03! 0520 ostatní pozemky-věcná břemena 1.270.971 .-- 1,270,971.--



Snzipi.‘ Č Učet — hn‘cnt.stav Kč Učet .s rm Kč

12 042 nedokonč.dlouhod.hniotný majetek 8.93763339 8.937.633.3913 (369 ostatní dioijhodobý tin. nnjelek 101 .139000.-- 101.1 39.000.--13 073 oprávky L sohuare 334168.-- 434.168.--15 078 oprávky k drobnému DNM 38L)73.-- 381.973.--
16 079 oprávky k oslatnirnu DNM 637.724.-- 637.724,--17 081 oprávkyke sta\húm 147103221.-- 147.103.211r18 082 oprávky k sarnost.movitSm ‘ěcern 6.496.946.-- 6.496.916.--19 088 oprávky k DDIl\I 0.800006.83 10.80000683
20 I 12 materiál na skladě 32136-- 32.136.--21 123 výrobky O O22 132 zhožinaskadč 188.914.75 188.914.7523 149 opravné položky k ostdlouhod.pohlcd. 14.050.-- 14.050.--23 i68 opravné položky k nedokonč. DHM Q O25 192 opravné položky kjiným pohl. z I-IC 33.290,87 33.290.87

C 26 194 opravné položky k odběratelúni 3600.80 31.600.8027 231 mu 4] .807,89275 41307.892.75
28 236 běžná účty íondů — soc.fond 181.866.5 I 18L$66.5129 241 termínované vklady krátkodobé 178235 1782.5530 245 jiné běžné účty—depoziní účet 713.812.41 713.812.41
31 26i poHadna O 032 262 peníze na cestě O O
33 263 ceniny O O33 31 I odběratelé 310.747.-- 310.747,--
35 314 krátkodobá poskytnuté zá‘ohy 2.624.480-- 1624.480.--
36 315 jiná pohledávky z hla‘ní činnosti 71.446.61 71446.81
41 335 pohlcdávkv za zaměstnanci O O
37 343 DPH 19.830.-- 19.830.--49 346 pohledávky za vybranými ústř.vlúd.institucemi O 0
Sl 348 pohledávky za vyhranými rníst.vlinsiit. O O
53 373 krátkod.poskvtnwé zál. na transIrv 1.035000.-- 1,O35.O00--
55 377 ostatní krátkodobé pohledávky O O
57 381 náklady příštích období 58665.-- 58.665,--
60 385 přĺjmy příštích období 102768.-- 102.768.--
61 388 dohadné účty aktivní 4.600.450.- 1.600.450.--
73 465 dlouhodobé poskytnuté zálohy 44.000.-- 44.000--
73 469 ostatní dlouhodobé pohledávky 21. J 00.-- 2 I .100,--

PASIVA

SozípLv č: Učet — nů:ev Invent ‚stav Kč Ůčet.szw‘ Kč

37 321 dodavatelé 423.577.-- 423.577,--
38 324 krátkodobé přalé zákh\ 4,225.886,-- 4,225.886,--
39 331 zaměstnanci 200.085,-- 200.085,--
40 333 jiné závazky vůči zaměstnancCim 1.836.-- 1.836.--



So, qüs Č Uče; — ‚zcizev liz leil! .s ta‘ Kč úůci SklI‘ KČ

42 336 zúčtov. s nsiUiccrni soc. zahczpečcni 2$0.550.- 280.550.--
33 337 flir3votni pojišLěfli 23.664.-- 23.661.--
44 538 dúehodové seni O O
35 331 daf z přijmů 3.147.561).-- 3.147.580,--
36 342 ostatní duně a poplatky 103.3o3.- 03.303.--
48 315 zívazky k osobám nhimo vvhr.vlúd.instjt. O O
50 317 závazky L v‘hr. úslřed. vlád. instituíni O O
52 349 závazky k vyhrvIad.institucim O D
54 374 krátkodobé přijaté zálohy na transfery 4.585.49633 4.585.196.43
56 378 ostatní krátkodobé závazky 637178-- 637.I78.-
58 383 výdaje příštích období O O
59 384 výnosy příštích období O O
62 389 dohadné účty pasivní 2.! 16.978,03 2.1 !6.978.q3
63 401 jmění účetní jednotky 536.254.777.0! 536,254.777.01
64 403 runsIrv na poři2ení dlouhodoh. majetku 64.231,412.57 64.231.412,57

‘Z 65 106 ocňov. rozdi)y př pnot.použ.meiodv 138.8fl.) 30.58 1 3g.$22.130.58
66 408 opra‘ rninul‘ch období 5.529.086.10 5.529.066.10
67 419 oswlni Ihndy 181.866.51 181.866.51
68 43! ‘ýs!edek hospodař.ve schva!ov.řízeni O O
69 432 v(sledek hospodař.předchozicli úč.ohlohi 46.352.385.46 16.352.385.46
70 451 dlouhodobé úvěry 630.000-- 630.000.--
71 455 douhodohépřiézúkhy 5052.6)6.-- 5S)52.66.--
72 459 ostatní dlouhodobé závazky 46.105,28 46.]05.28

PODROZVAHA

Soupis Č.: Účci — ;zůzc‘ lineu/s (civ KČ Účet stav KČ

8 901 0000 jiný DDNM ( Fl ) 10.055.-- 10.055.--
75 90[ 0000 jiný DDNM ( D[ ) [0.055-- (0.O55.-
9 902 0300 OEjin ODIIM (Fl ) 381.971.60 481971.60
76 902 OEiiný DDIIj\l ( DI) 481.971.60 481.971.60
77 905 vyřazené pohledäxkv (DI) 449.120.78 419.12078
78 909 ostatní majetek (DI ) 172242.221.13 172.242221.13
79 915 ost.krátkod.podrn.pohl. z transkrú (Dl) 50.000.-- 50.000.--
80 916 ost.Lrútkod.pudrn.záv. ztrdns(rú (DI) O 0
81 955 ost.dlouirnd.podrn.pohl.z transferů (Dl) O D
10 992 ost. dlouhod.podm.uktiva ( Fl ) 237.563.-- 237.563,--
82 992 ostatní dlouhod.podminěná aktha (Dl) 237.563.-- 237.563.--
83 999 vyrovnávací účet k podr.účtům (DI) 173,470.931,51 173.470.931.51

VBzencidne27.Ol.2017
Ing. Lenka Presová — vedoucí ekonomic.odboru



Výpočet ukazatele dluhové sluhy
zawk2Oi6

dle staré ‚iwodik MFCR

Číslo Název polo1k Odkaz na rozpočlo‘ou ČaMka Kč
řádku skladbu

daňové příjmy (po konsolidaci ) třída I 62.425.745.9Q
2 nedaňová příjmy (po konsolidaci) třída 2 17.295.714.65
3 přijaté dotace — Rnanční vztah položka 1112 + 4212 3.88.200.00
4 ti In hovň zi Lladna ř.I + ř.2 + ř. 3 83,602.660,63
5 úroky položkaSl4l 41817.68
6 sp!útkv jistina dliihopisú položky 8xx2 a 8xx4 .240.000.00
7 splátky leasingu položka 5178 O
8 dlulunň služba ř.5 ± ř.6 + ř.7 1.281.81 7,68
9 UKAZATEL DLUlIOVĽ SLIŽÍ3V ř.8 děleno LI 1.53 %

(Ministerstvem financí ČR byl stanoven limit ve výši 30 %).

?1‘L3W a‘—,
la

-: S‘

-
—3-



Dluhovú služba 2016— vf počet dle novější metodiky MFČR

VÝpočet Z výkazu Fin 2-12 Nik 31.112016

5141 + 8xx2 — Sxx4 41.81768 — 1.240.000,--

I 2 ± 3 ± 1 62.425.74599 + I 7295.714.65 866455.00 + 5.507.43900
( po kv,,schdac3

= I49 X

Dc (ŠÍ IktCcjÍQ ti‘ JIfl) lIí)dflULC! /b CäJ / zbnví (SC

M

Uka,iircl podílu cizicli zdrojů a přijaticli návratnÝch (innnčnkh v pomocí Ii celkovým
aktivuji] v ( riziko je 25 % u vice

Výpočet z výkazu Rozvaha k 31.122016

Czi zdroje + Přijaié návratné (inanční Výpomocí — 21.574.855,61 + 0 —

Aktiva celkem netto 541.027864.10

= 3.99 %

8)

Celkoni běžná likvidita (riziko je Jo mthié

Výpočet z výkazu Rozvaha kj!. 12.2016

Oběžná aktiva netto SI 684.900.I I
= = 3,26

KrúrLndo závazky celkem I 5846.I34.36

M so E22C
1;t. S‘t z‘dy 73

(t,fli
Dt Ĺ .:

.3.



VpočcI ukazatelů podle tjManovcni ID, odst. 4 pistu. b) z:,kuna Č 420/2(1(13 Sk, n
přczkoumávúni hospodařeni územních Sflniosprňvnýcll celku (lnbrovolnvch svazků
UI) cÍ

I. Podíl pohlcdívek na rozpočtu A x 100 (‘X, ) / B

AXvrnezcni pnhledávek ( všcchn‘ lii,dnob zde uvcduné jsou netto)

Dlouhodobé pohledá‘ k‘ celkem dle sla LI k 31.12.2016 činí SI .050.- Kč.

Z lobe: - üčty 462461.466.4bQ

Č.ú. 469 — 7.050.- Kč —jedná se o dlouhodobé pohledávky za přeswpkv.
Podíl pro rok 2017 činí celých 7.050,- Kč.

Krátkodobé pohledávky:

Č.ú. 311 Odhčratelé 279.146.20 Kč
312 Směnky k iuLau
313 Pohledávky za eskontované cenné papin‘
315 líné pohledávky i hlavni Činnosti 38155.94 Kč
316 Poskytnutě návratné finanční výpomoci krátkodobé
317 Krátkodobé pohledávky z postoupenÝch úvěrů
319 Pohledávky z přerozdělovaných daní
335 Pohledávky za zaměstnwwi
336 Sociální zabezpečení
337 Zdravotní pojištěni
338 Dúchodové spořeni
342 Ostatní daně. poplatky ajiná obdobná peněžiiň plnůní
343 Dnň z přidané hodnoty 9.830.-- Kč
344 Pohledávky za osobami mimo vyhrané vládni instituce
346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními instiucerni
348 Pohledávky za vvbranni riistn(ini vLádními institucemi
361 Krátkodobé pohledá‘kv z rUČtIIÍ

363 Pevné termínové operace a opce
365 Pohledávky z Finančního zajiškni
367 Pohledávky z vydaných diuhopisů
369 Pohledávky z neukončených flnančních operací
377 Ostatní krákodobé pohledávky

Celkem.... 337.132,14 Kč

B. Příjmy celkem po konsolidaci a zisk po zdančni z hospodiřské činnosti
86,095.354,64 Kč

V‘poěeí: ( 337.132,14 + 7.050,——) x 100
‘X = (1,40 “Á

86,095.354,64



Ii. Podíl tivazků na rozpočtu C x 100 (‘Á ) I 13

C. Vymezeni závazků

Dlouhodobé z.hrk‘ celkem L 31.112016 činí 5.7:%7:I.2 Kč.

ZIoho - účty 451.452.453.456.457.459

Dlouhodobé závazky
C.ú. 151 630.000.-Kč—jedná se o dlouhodobý úvěru KB. as.. pobočky Hodonín

459 46.103.28 Kč -jedná se o úroky na depozitním účtu (složené kauce na
pronájem bytů — rojnásohkv nájemného pro případ nepla
cení

Pro rok 2017 započítáme do ukazatele pouze částku příslušn‘ch splátek dlouhodobého úvěru
ti účtu 451. která činí 630.0011,— Kč.

Kráikodobé závazky:

č.ú. 28! Krátkodobé úvěry
282 Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky
283 Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů
289 Jiné krátkodobé půjčky
321 Dodavatdč 123.577-- Kč
322 Směnky L úhradě
325 Závazky z dělené správy
326 Přijaté návratné finanční npomoci krátkodobé
331 Zarnčsínanei 200.085.-- Kč
333 Jiné 13 ajky vůči timčstntncůni 1.836.-- Kč
336 Sociální zabezpečeni :80.550.-- Kč
337 Zdravotní pojištění 123664.-- Kč
338 Důchodové spoření
342 Ostatní danč, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění l03.303-- Kč
343 Daň z přidané hodnoy
345 Závazky L osobám mimo vyhrané vládní ins(iIucc
347 Závazky k vvbranýni ůstřednim vládním insti(ucirn
349 Závazky k hraným místním Jádnini institucím
362 Krátkodobé závuzkv z ručeni
363 Pevné termínové operace a opce
366 Závazky z finančního zajištění
368 Závazky z up5anch nesplacenWi cenncb p1pšrů a poWlů
378 Ostatní krátkodobé závazky 637.178.-- Kč

Celkem ... 1,770.193,-- Kč

Výpočc(: (1,770.193,-- + 630.1100,--) x 100
— X = 2,79%

86.1)95354,63 ==



lIL Podíl nistaveného majetku D x 100 ( % ĺ/E

D — hjdnotu zastaveného majdku brutto pozemky 37880 Ĺ — Kč.
budovy 133.085649.-- Kč

Celkem... 133,363.350,-- Kč

E — stáiň aktiva brutto 655,211 .052q82 Kč

Výpočc(; 133.464.350,-- IDO

=

20,37 ‘X
655,21 1.052.82 „‘1

Vypracovala: 1n12. Lenka Presová. ekononňcký odbor-

—

PIt. rT unily 73
Dne 15.03.2017 (ť)t,

DL: (3 }:;.307
-i

Město Bzenec, núměstĺ Svobody 73.69681 Bzenec. ICO 00284807



Město Bzcncc, náměstí Svobody 73, 69681 Bzence. ičo 00284807

Stav dlouhodobých úvěrů města Bzence k 31.ĺ2.2016

Banku Půtodni ;;šc ůrěr,s \ťsj;íacctsďJ / Spkilki‘ 2016 cd%e:r
Konce ‘placeni

Komerční banka. as. 12.000000.-- Kč 63O.OO0-- Kč 1240000.-- Kč
Hypotéka Kasúrna ) 062017 ( 4x JI 0000-- Kč

Cel Lem 12.000.000.-- Kč 6311.0(10,-- Kč 1.240.000-- Kč
(525% z píivodn( Šc úvěru

Bzenec dne 02.01.2017 Ĺ
Ekonomický odbor Ing. Presová

M:t 2z::ac
r;. MUu,ly 73
(‘)31

IJť, Ĺ LiUO7
-3.



Datum ťisku 18.01.2017

‚I
ÍZ2C

nit, ‘tIy 73

DI cu:Jr4uo7
.3-

Pohledávky z VF - Řada I r7(fl(g(e
Číslo dokladu Adresa
VS

Účel Částka
Datum Splatně Placeno Zbývá uhradit

Strana 1

1610116 AVX Czech Republic, s r Fakturujeme Vám: dle dchody za vypoušténf Vd 12 1 0000
1610116 Dvořáková 328 Lanškroun 0512 2016 19.12.2016 12 10000

1610122 MELICA NUTANS s r o Fakturn:e‘ne Vám za odebrrědřlvl 13 17800
1610122 Jarcová 102 Bystřička 21.12 2016 04.01.2017 18 17800

1610124 MELICA NUTANS s. r Faktjwen Vám za odebraně dřivl 21 285,00
1610124 Jarcová 102 Bystřička 29.12.2016 28.01.2017 21 285,00

1610123 KM Beta Moravia. spol s ro Fakturujeme Vám dle přllo‘y do!atek náj.rnrěh 42 8B400
1610123 Brněnská 3540 Hodonín 1 3112.2016 14.01.2017 42 884,00

1610125 EKQR. s.r o. Fakturujeme Vám dle podkladu za odebrným 2 520,00
1610125 Havlíčkova 1398/49 Kyjov 1 31.12.2016 14.01.2017 2 520,00

1610126 ECOBAT s,ro. Fakt.mjeme Väm dle smlou za sbčr a předá 373.00
1610126 Soborská 1302/8 Praha 6 31.12.2016 21.012017 373.00

1610127 Elektrowin a,s Faktwuem.eVám .dlepfl‘ohypř‘spěveknaprov 17 578,00

1610127 Michelská 300160 Praha 4 31.12 2016 10.02.2017 17 57800

Celkem faktury vystaveny na Částku

- z toho JIŽ zaplaceno

- zbývá uhradit

114 918,00 KČ

0,00 Kč

114 918,00 Kč



Datum Zisku IB 012017

Pohiedávky z VF - Řada 5 —Vo?kAU/ Strana

ČIsIc dokladu Adresa Účel Částka
VS Datum Splatné Placeno Zbývá uhradit

1650021 Základnl škola a maleřská škota Bzenec. Fkluwn Vrn dle přIn4,y za rozvoz obědů 1 28100
1650021 Olšovská 1428 Bzenec 31.122016 14.012017 1 28100

1650022 RAPA, sra Faktuwjeme Vám dle přilohyza přepmvij oběd 515,00
1650022 Nový svět 776 Bzenec 31.12 2016 1401.2017 615,00

Celkem faktury vystaveny na částku I 396,00 Kč

- z toho již zaplaceno 000 Kč

- zbývá uhradit I 896,00 Kč

M SO
fl - ‘1cIy 73
( . H —c

UI ( I4UO1
.3-



Datum tisku 16.01.2017

Pohledávky z VF - Řada 6 Strana

Číslo dokladu Adresa Účel Částka
VS Datum Splatné Placeno Zbývá uhradit

1660034 Služby města Bzence, p Q Fakww1eme Vám doplatek sIniiI dané I 480,00
1660034 Kasárna 500 Bzenec 31.12,2016 31 01.2017 1 48000

Celkem faktury vystaveny na Částku I 480,00 KČ
- z toho již zaplaceno 0,00 Kč

- zbývá uhradit I 480,00 Kč

tt,1‘
Mso :z: c

S“ body 73
‘ Fn -. —r

-

‘-.

-3-



MÉSTO BZENEC ‚

807 Zavazky
-.

— 18 kdatu 31.12 2016

Datum Splatné Adresa ŮČel Častka Zbývá

06.092016 0609 2016 KOMETA GROUP.a.s. služby - propaaco 6 776.60 Kč B 77500 KČ

2212 2016 3012 2016 Česká pošta, Sp. poštcvnéza L dekádu 121201 1 66900 Kč 1 663.00 rKč

2212 2016 03 012017 Vodovody a kanalizace Hodonnvodné a stočné 420 56900 Kč 0,ODKČ

3112 2016 itOl 2017 Eektrcrnontáže FIŠER s ro. rrantážosvětlenf bytyDPS -b I 53985 <č 1 5fl85 Kd

Rekapitulace Celkem 430 553,85 Kč
z toho zbývá uhradit S 98485 Kč

-
...‘

Město zerec lic. Ď. 9513 34 01.2317 Srara



Evidence rozpoětovcli opatřeni města Bzencc ni rok 2016
RO č sclnaleno V změna změna změna

orgúnu iuěs[a přijmú dajú flnancovúrň
dne: v tis.Kč v ťs.Kč v iis.Kč

1W 01022016 rada O +1 81.- +181,-

lIRO 24.02.2016 zast. +720.2 ±3485.- +2764.8

IuRO 14.03.2016 rada ±87.3 +873 0

lyRO 01.0-1.2016 rada 0 ±142.6 —142.6

V.RO 11.05.2016 zasl. 2 735.8 —1 6Q5,- ti 959.2

V1.RO 1605.2016 rada O +249.3 +2493

VII.RO 27.06.2016 zast. +1 352.3 +334.1 -968.2

VIILRO 0808.2016 rada O ±320.- ±320.-

IX.kO 2109.2016 zast. —509.7 —509.7 O

X.RO 03.10.2016 rada —197.- H00- -97.0

XJ.RO 31.I0.2OI6rada O O O
pouze přesuny v rámci zúvazných ukazatelů

X1l.RO 21.ll.2OI6rada O +100.- +100,-

XlIl.RO 11.12.2016 zast. ±274.1 -22041.2 -223 53

XIV.RO 30.12.2016 rada O —67.2 —67.2

Celková změna: Příjmy Vdajc Financováni
v ús.Kč v tis.Kč v tis.Kč

Selivilený rozp.zastup.16.12.2015 +76 784.6 +97 699.1 +20 914.5

Celková změnu ±5 876,4 - II 720,- -17596,4

Upruvený rozpočet +82 661.- ±85 979.1 ±3 318,1
4558,1 — I 210.-)

Evidence rozpočtových opatřeni je vedena podle * 6 záLona Č. 250.2000 Sb.. o rozpočtových
pravidlech úzcmnjch rozpočtů. v pIatnm zněni.

Zpniru iakz: lizLe ?kc, Presu vú, uri. ekv. výhon, .2.t
‚ lm5bDdy73

I :4

.3.

l‘avc I Čejka
starola města

/



eozn.: R o:počlc; vt 0/N (Fc ni:
— sch III/Í, 111110 ZIlS(lIpiWIStI‘L‘III — VJCI? VC!? flC/)O I??ct(NhiLkl C/I Ĺ/III QCI?I CID e/ub, ke z,iičizonz

:ara:nveh ukazatel,, rozpočti:. k přcsiiizum v ‚-ániei II/C/i Í mezi mnu, ke :niěiza,,, cetko i*Ji
Se :CIpOJL‘UÍII? 11 ššich při/umu mwho přehi iku, ‚nin, let

— sehraluie rada přc.vumni V t-ánit!i :ávazneh ukazatel:: bez je/jeli :mčni‘, cv. přesi iiii‘ mezi
:á‘ a:izúni :‚kccaíclí hL‘: mšen! cc/kn 1*/Z vři Iq/ú. nebo í v /eižch :IZItIIr) II. (II ‘šuk hmzzeeh
WO tü. Kč u l,čžnltch vÝdajů cm 30() Us Kč u investic rč velkých oprav ( he: DPH) V ramei

jecFnotflnci; :ára:,zic/, ukazatelů. Zůiaznú ukgcc,ícle rozpočti: le ni/a/fc/z J VOCI rozpočtmc‘

1)1k/di.

Zashpitelsivo zmocnilo Rudu města Bzence dne 17122014 provádčĹ rozpočtová opatřeni
v nastavených limitech.



512017 14045Stavy na běžných účtech Strana1 z
číslo Název Popis Přečísli Účet Bank Zústatek

1 KB - SF KB - SF 000107 0003529571 0100 IBl 865.51
2 Padrozvaha Podrozvaha coaooo OCO0C000CO 0000 0,00
3 ČNB ČNB 000094 0005014671 0710 2 86273 ĺ

4 UntreditBank Unicredit 000000 205739614 2700 0.00
SKS KB 000000 0003529671 0100 10950734.19
6 KB II KB II 000056 2405740217 0100 4416 25771
7 Sberbank Sberbank — 000000 4C60002540 6600 26391 756:80“
8 Depozitní účet DepozitnF ůČeL.q(t PgOJ2FPjW 006015 0003529671 0100 X 713 61241
9 ČS - limRy Čs - limty 000000 0000000000 0000 000

10 Sberbank-termínDvaný Sberbank-term.vklad 000000 4205099313 6800 ‘178255
12 Revolvingový Ůvér Revolvingový úvěr 000000 0000000000 0000 0,00
13 KB - sbírka na kaplČku 000115 2097470277 0100 43 569,32ř

lil uca 2 UniCreditBank-okna 000000 2108182976 2700 0,00

42 705 35422
—

-

Í ĺ+
ý 4j94.1(S1;

DĽ

Triada pro Windows Město Bzenec ic. Č. 95131


